

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมือง  
สกลนคร จังหวัดสกลนคร

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นจำนวนเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ จำนวน  
๑ หลัง งบประมาณตั้งไว้ ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๖๓,๑๓๑.๖๔ บาท (ห้าแสนหกหมื่นสาม  
พันหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายภักพงษ์ ธารชัย	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายทรงศักดิ์ แสนอุบล	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายชุมศักดิ์ แสนนาม	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานกองช่าง

ปริมาณงาน อาคารสำนักงานกองช่าง จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ตามแบบ อาคารสำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	428,431.73	1.3074	560,131.64	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7% - เงินประกันผลงาน 0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			563,131.64	
	คิดเป็นราคากลาง			563,131.64	
	ตัวอักษร (ห้าแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายภักพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชุมศักดิ์ แสนนาม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายไพโรจน์ พลธิราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายไพโรจน์ พลธิราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ



**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร**

โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานกองช่าง  
 ปริมาณงาน อาคารสำนักงานกองช่าง จำนวน 1 หลัง  
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร  
 หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ  
 ตามแบบ อาคารสำนักงานกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ  
 คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>3</b>	<b>งานหลังคา</b>								
	3.1 หลังคาลอนคู่	72.00	แผ่น	58.88	4,239.36	45.00	3,240.00	7,479.36	
	3.3 C-100x50x20x3.2 mm.	30.00	ท่อน	514.02	15,420.60	250.00	7,500.00	22,920.60	
	3.4 C-75x45x15x2.3 mm.	26.00	ท่อน	377.57	9,816.82	200.00	5,200.00	15,016.82	
	3.5 สกรูยึดหลังคา	2.00	กล่อง	350.00	700.00	0.00	-	700.00	
	3.6 เชิงชายสำเร็จรูป	50.00	เมตร	60.00	3,000.00	73.00	3,650.00	6,650.00	
<b>4</b>	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	4.1 ฝ้าเพดานภายนอก	75.00	ตร.ม.	21.01	1,575.75	75.00	5,625.00	7,200.75	
	4.2 งานฝ้าเพดานภายใน	70.00	ตร.ม.	21.19	1,483.30	75.00	5,250.00	6,733.30	
<b>5</b>	<b>งานผนัง</b>								
	5.1 ผนังงอคูมึเนียม	28.00	ตร.ม.	1,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	5.2 อิฐบล็อก	1,206.00	ก้อน	5.00	6,030.00	-	-	6,030.00	
	5.3 ปูนซีเมนต์ สำหรับก่อ	18.00	ถุง	110.00	1,980.00	-	-	1,980.00	
	5.4 ปูนซีเมนต์ สำหรับฉาบ	134.00	ถุง	110.00	14,740.00	-	-	14,740.00	
	5.5 ทราย	12.00	ลบ.ม.	340.00	4,080.00	-	-	4,080.00	
	5.6 ค่าแรง	134.00	ตร.ม.	-	-	155.00	20,770.00	20,770.00	